
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2013490
ANOS

EXP UNC: 0022474/2013

Córdoba 7 FEB 2014
VISTO

La RD N° 14/14 que autoriza el dictado del Curso de Postgrado: Focos
de intervención organizacional: de los enfoques sistemicos a la complejidad,

Y CONSIDERANDO
Que se consigno erróneamente el monto de los aranceles del citado

curso

Por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Rectificar la RD N° 14/14 en su anexo donde dice:
Curso Completo Estudientes: $100
Inscripción: $100
Cuotas: 3 cuotas de $ 300
debe decir:
Curso Completo Estudiantes: $1000
Inscripción: $100
Cuotas: 3 cuotas de $ 300

ARTÍCULO 2°: Pese al registro de resoluciones, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°: O 1 Q

SECRETARIO
FACULTAD DE PSICOLOG!


